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Protokół Nr 22/2017 
 Komisji Spraw Społecznych i Oświaty  

Rady Powiatu w Goleniowie 
z dnia 23 października 2017 r. /godz. 1200/ 

 
 

1. Sprawy organizacyjne.  
2. Informacja Zarządu Szpitalnego Centrum Medycznego w Goleniowie Sp. z o.o. 

nt. bieżącego funkcjonowania Spółki.  

3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Goleniowskiego  

w roku szkolnym 2016/2017.   

4. Projekt uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia zasadniczej szkoły 

zawodowej. 

5. Projekt uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej szkoły 

podstawowej. 

6. Projekt uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia szkoły specjalnej 

przysposabiającej do pracy. 

7. Projekt uchwały w sprawie wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi  

i parkowanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie 

wydania dyspozycji usunięcia pojazdu.  

8. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia programu współpracy Powiatu 

Goleniowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2018.  

9. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2017 rok  

i zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 

2017 r.  

10. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Goleniowskiego na lata 2017-2031.  

11. Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Goleniowie z wykonania budżetu za  

I półrocze 2017 roku. 

12. Informacja Starosty Goleniowskiego z analizy oświadczeń majątkowych 

złożonych za 2016 rok.  

13. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu w Goleniowie z analizy 

oświadczeń majątkowych radnych Rady Powiatu w Goleniowie złożonych za 

2016 rok.     

14. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu między sesjami. 

15. Wolne wnioski.  

16. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad 1. Przewodniczący Komisji, Sylwester Górzny, powitał wszystkich obecnych 

członków Komisji oraz zaproszonych gości, panów Starostów, Skarbnika i Sekretarza 

Powiatu. W oparciu o listę obecności członków Komisji Przewodniczący stwierdził, że 

jest quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. Lista obecności stanowi zał. nr 

1 do protokołu.  
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Przewodniczący Komisji zapytał, czy są wnioski o zmianę lub uzupełnienie porządku 

posiedzenia Komisji. 

 

Starosta Tomasz Kulinicz wniósł o omówienie projektów uchwał w sprawie zmian 

budżetu i wieloletniej prognozy finansowej zaraz po informacji SCM  z uwagi na 

konieczność wyjazdu Starosty ze Skarbnikiem na spotkanie z Marszałkiem 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała porządek posiedzenia – 7 głosów za. 

 

Ad 2. Prezes Szpitalnego Centrum Medycznego w Goleniowie Sp. z o.o. Piotr Ruciński 

omówił informację Zarządu Szpitalnego Centrum Medycznego w Goleniowie Sp. z o.o. nt. 

bieżącego funkcjonowania Spółki. Materiał stanowi zał. nr 2 do protokołu.    

 

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radna Danuta 

Faryniarz, Prezes SCM Piotr Ruciński, Przewodniczący Komisji radny Sylwester Górzny, 

radna Teresa Chodyko, Prezes SCM Piotr Ruciński, radna Teresa Chodyko, Prezes SCM 

Piotr Ruciński, Przewodniczący Komisji radny Sylwester Górzny, Prezes SCM Piotr 

Ruciński, radna Teresa Chodyko, Prezes SCM Piotr Ruciński, Starosta Tomasz Kulinicz, 

radna Teresa Chodyko, Prezes SCM Piotr Ruciński, Starosta Tomasz Kulinicz, radny Jerzy 

Jabłoński, Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny.  

 

Godz. 1245 – posiedzenie Komisji opuścili radni Danuta Faryniarz i Krzysztof Wasiluk – 

stan 5 radnych. 

 

Ad 9.  Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt uchwały w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2017 rok i zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2017 r., który stanowi zał. nr 3 do 

protokołu.  

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Jerzy 

Jabłoński, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, Starosta Tomasz Kulinicz, radny Jerzy 

Jabłoński, Starosta Tomasz Kulinicz. 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 4 głosy za, 1 głos 

wstrzymujący.  

   

Ad 10. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt uchwały w sprawie 

uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego na lata 

2017-2031, który stanowi zał. nr 4 do protokołu.  

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 4 głosy za, 1 głos 

wstrzymujący.  

 
Ad 11. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur przedstawił Uchwałę Nr CCXCIII.507.2017 
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Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 25 września 2017 r. w sprawie 
wydania opinii o informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za 
I półrocze 2017 r. oraz o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. Uchwała 
stanowi zał. nr 5 do protokołu. 

Następnie Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił Sprawozdanie Zarządu Powiatu  
w Goleniowie z wykonania budżetu za I półrocze 2017 roku, które stanowi zał. nr 6 do 
protokołu.        

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: Przewodniczący 

Komisji Sylwester Górzny, radny Jerzy Jabłoński, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, 

Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur.    

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższe sprawozdanie – 4 głosy za, 1 głos 

wstrzymujący.  

 

Ad 3. Dyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Renata Chomińska przedstawiła 

informację o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Goleniowskiego w roku 

szkolnym 2016/2017. Materiał stanowi zał. nr 7 do protokołu.    

 

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Józef 

Korkosz, Dyrektor WO Renata Chomińska, radny Józef Korkosz, Przewodniczący Komisji 

Sylwester Górzny, Dyrektor WO Renata Chomińska, radny Jerzy Jabłoński, Dyrektor WO 

Renata Chomińska, radny Józef Korkosz, Dyrektor WO Renata Chomińska, radny Jerzy 

Jabłoński, radny Józef Korkosz, radna Teresa Chodyko, Dyr. WO Renata Chomińska, 

Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny, radny Józef Korkosz, radna Izabela Żabicka, 

Dyr. Renata Chomińska, Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższa informację – 5 głosów za.       

Ad 4, 5, 6. Dyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Renata Chomińska omówiła 

poniższe projekty uchwał:   

- w sprawie stwierdzenia przekształcenia zasadniczej szkoły zawodowej, który stanowi 

zał. nr 8 do protokołu, 

- w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej szkoły podstawowej, który 

stanowi zał. nr 9 do protokołu, 

- w sprawie   stwierdzenia przekształcenia szkoły specjalnej przysposabiającej do pracy, 

który stanowi zał. nr 10 do protokołu.  

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia zasadniczej szkoły zawodowej – 5 głosów za.  

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia sześcioletniej szkoły podstawowej – 5 głosów za.  

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia szkoły specjalnej przysposabiającej do pracy – 5 głosów za.  
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Ad 7. Wicestarosta Tomasz Stanisławski omówił projekt uchwały w sprawie wysokości 

opłat za usunięcie pojazdu z drogi i parkowanie pojazdu usuniętego z drogi oraz 

wysokości kosztów powstałych w razie wydania dyspozycji usunięcia pojazdu, który 

stanowi zał. nr 11 do protokołu.  

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 5 głosów za.  

Ad 8. Sekretarz Powiatu Anna Stępień-Buryszek omówiła projekt uchwały w sprawie 

uchwalenia programu współpracy Powiatu Goleniowskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2018, który stanowi zał. nr 12 do protokołu.   

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Jerzy 

Jabłoński, Przewodniczący Komisji Sylwester Górzny, Sekretarz Powiatu Anna Stępień-

Buryszek, radny Jerzy Jabłoński, Sekretarz Powiatu Anna Stępień-Buryszek, radna 

Teresa Chodyko, Sekretarz Powiatu Anna Stępień-Buryszek poinformowała, że 

uzasadnienie do uchwały zostanie uzupełnione o informacje o przeprowadzonych 

konsultacjach niniejszego programu.      

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 3 głosy za, 2 głosy 

wstrzymujące.  

Ad 12. Informacja Starosty Goleniowskiego z analizy oświadczeń majątkowych 

złożonych za 2016 rok, stanowi zał. nr 13 do protokołu.   

Ad 13. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu w Goleniowie z analizy oświadczeń 

majątkowych radnych Rady Powiatu w Goleniowie złożonych za 2016 rok, stanowi zał. 

nr 14 do protokołu.     

Ad 14. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu między sesjami, stanowi zał. nr 

15 do protokołu.   

Ad 15. Wolnych wniosków brak. 

Ad 16. Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji, Przewodniczący Komisji 
Sylwester Górzny o godz. 1404 dokonał jej zamknięcia, dziękując wszystkim obecnym za 
udział w posiedzeniu.     
 
Nośnik z zapisem dźwiękowym posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 
stanowi zał. nr 16 do protokołu.   

 
Przewodniczący Komisji  

        Spraw Społecznych i Oświaty  
 

     Sylwester Górzny  
 
Protokołowała: 
Agata Ostrowska  
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